Rubricis conformior, sequenda?—Sacra porro Rituum Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii, exquisitoque voto alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, ita rescribendum censuit: «Secundus modus purificationis magis expeditus et conformis est praxi universali.»—Atque ita rescripsit, declaravit et servari mandavit die 3 Junii 1892.

† Cai Card. ALOISI-MASELLA, *Praef.*

VINCETIUS NUSSI, *Secretarius.*

---

## De la Sagrada Congregación de Ritos

---

### I

DECRETUM URBIS ET ORBIS QUOAD FESTUM S. JOANNIS  
BAPTISTA DE LASALLE

Ad humillimas preces Rev. Fr. Robustiani, Procuratoris Generalis et Postulatoris Congregationis Fratrum Scholarum Christianarum, ab infrascripto Cardinali Sacro Consilio legitimis Ritibus cognoscendis ac tuendis Praefecto relatas, Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII, ex ipsius Sacrae Congregationis consulto benigne condere dignatus est, ut festum Sancti Joannis Baptistae de Lasalle, Conf., cum Officio et Missa de Communi Conf. non Pont., exceptis Oratione et Lectionibus secundi ac tertii Nocturni propriis, sub ritu duplici minori, die decimaquinta Maji, post annum 1902 ab universa Ecclesia quotannis recolatur; mandavitque ut Kalendario Universali ac novis editionibus Breviarii et Missalis Romani ejusmodi festum cum supradicto Officio ac Missa (de eodem Cummi *Os justis* praeter Orationem et Evangelium) inscribatur, nec non ellogium, prout huic praejacent Decreto, Martyrologio Romano inseratur. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 10 Februarii 1901.—D. Card. FERRATA, *Praefectus.*—  
DIOMEDES PANICI, *S. R. C. Secret.*

II

SOBRE LA REDACCIÓN DEL CALENDARIO EN GENERAL

---

*Decretum*

A quibusdam Calendariorum redactoribus Sacrorum Rituum Cong. sequentia Dubia pro opportuna solutione, reverenter proposita fuerunt nimirum:

I Utrum circa orationes pro Ecclesia et pro Papa id retinendum sit ut, si altera vi Rubricae, altera ex praecepto Ordinarii praescribatur, utraque, prouti de more, in Missa dici debeat?

II Num *Pater, Ave et Credo* post chorale Officium stantes vel genuflexi recitare debeant chorales, uti stantes vel genuflexi recitare tenentur finalem Antiphonam?

III Quando alicubi celebratur Anniversarium Dedicationis omnium Ecclesiarum, hujusmodi festum est ne secundarium pro illis Ecclesiis, quae consecratae non sunt?

IV An dies octava alicujus festi habentis Octavam incidens infra Octavam Corporis Christi, ubi haec Octava non est privilegiata ad instar Epiphaniae, sed ita ut quaevis duplicia classica, sive occurrentia sive translata admittat, celebranda sit per integrum Officium, vel per solam commemorationem?